אני גוזר על הנאשם 7 ח' מאסר על תנאי למשך שנתיים מתום ריצוי מאסרו והתנאי הוא שלא יעבור עבירות סמים מסוג
עוון, או עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה או עבירת איומים.

אני מורה על חילוט סך 950 ₪ וטלפון נייד שנתפסו ברשות הנאשם, לטובת אוצר המדינה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן בזה צו להשמדת הסמים והסכין.

ניתן היום, ג' תשרי תש"פ2 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.